PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  29.05.2019     № 00362

	О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.01.2013 № 0004

          В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации проведения выборов депутатов Совета депутатов Кардымовского городского поселения Кардымовского района Смоленской области четвертого созыва Администрация муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести изменения в Перечень  избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 14.01.2013 года № 0004 позиции, касающиеся избирательных участков № 224, 225, 226 Кардымовского городского поселения, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области.

3. Постановление Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.03.2015 года № 00138 «О внесении изменений в Перечень избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кардымовского района» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области считать утратившим силу.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области В.Г. Макарова.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	П.П. Никитенков

  Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.05.2019 № 00362
Изменения

в Перечень  избирательных участков, участков референдума на территории муниципального образования «Кардымовского района» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 24.03.2015 № 00138
(новая редакция позиций, касающихся избирательных участков № 224, 225, 226)
	Избирательный участок № ____
	Границы избирательного участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования

	№ 224

Кардымовское городское поселение

	Кардымовское городское поселение:

п. Кардымово, улицы: Гагарина, Заднепровская,  Каменка (дома №№ 5; 7; 7а; 8; 9; 13; 15; 19; 21 ;23; 32; 34), Колхозная,    Ленина  (нечетная сторона – дома №№ 33; 35; 37; 39; 43; 45; 47; 49; 51), Социалистическая, Школьная; переулки: Каменка.

	Смоленская область, Кардымовский район, п. Кардымово, ул. Ленина, д.14

тел: 8(48167) 4-22-37
	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Школьная, дом 9, спортивный зал Кардымовской средней школы.

Тел. 8 (48167) 41282

	№ 225

Кардымовское городское поселение

	п. Кардымово, улицы: Зеленая, Красноармейская (дома №№ 17; 25), Ленина (четная сторона – дома №№ 36; 36В; 38; 40; 42; 46; 46А; 46Б; 50; 52; 54; 56; 60; 62; 64; 66; 68; 68А; 68Б; 68В; 68Г; 68Ж),  (нечетная сторона – дома №№ 53; 55; 57; 63), Пригородная; переулки: Пригородный;  деревни:    Кривцы, Сопачево, Ермачки.

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Парковая, дом 1, Тел. 8 (48167) 41303

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 66, актовый зал Дома-интерната для престарелых и инвалидов

Тел. 8 (48167) 42353

	Избирательный участок № ____
	Границы избирательного участка
	Местонахождение участковой избирательной комиссии
	Местонахождение помещения для голосования

	№ 226

Кардымовское городское поселение

	п. Кардымово, улицы: Адмирала Балтина, Богречевой, Васильевская, Вокзальная, Гребнева;  Дачная, Железнодорожная, Каменка (дома №№1; 1А; 2; 3; 3А; 4; 4А; 6; 10; 14), Карьерная, 2ая Карьерная, Коммунистическая, Комсомольская,  Красноармейская (четная сторона – дома №№ 2; 4; 6; 8; 10; 18; 24; 26; 28; 52, нечетная сторона – дома №№ 1; 1А; 3; 3А; 9; 9А; 27; 29; 33; 35; 37; 39; 41; 43; 45; 53; 55), Ленина (четная сторона – дома  №№ 2; 4; 20, нечетная сторона – дома №№ 3; 15А; 17), Луговая, Лесная, Марьинская,  2ая Марьинская, Матросова, Озерная, Октябрьская, Партизанская, Первомайская, Победы,  Полевая, Предбазарная, Привокзальная, Пристанционная,  Придорожная, Садовая, Славянская, Советская, Спортивная, Станционная, Чапаева, Шевченко; переулки: Зеленый, Коммунистический, Комсомольский, Красноармейский, Ленина, Марьинский, 2ой Марьинский, Октябрьский, Партизанский, Предбазарный, Станционный.

	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 18.

Тел. 8 (48167) 41058
	Смоленская область,

п. Кардымово, ул. Ленина, дом 18, актовый зал Центра культуры

Тел. 8 (48167) 41131

Рег. № 00362  от 29.05.2019, Подписано ЭП: Никитенков Павел Петрович, Глава муниципального образования 29.05.2019 12:13:44, Распечатал________________